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Saab och General Atomics tar fram 

obemannad luftövervakning 

 
Saab har idag meddelat att bolaget har ett strategiskt 

samarbete med General Atomics Aeronautical Systems 

gällande utveckling av en lösning för obemannad 

luftövervakning.  Denna baseras på drönaren MQ-9B 

som tillverkas av General Atomics Aeronautical 

Systems.  
 

Inom samarbetet bidrar Saab med sitt kunnande inom luftövervakning och 

General Atomics Aeronautical Systems med sin ledande drönarteknik. General 

Atomics Aeronautical Systems ska integrera Saabs sensorer för luftövervakning 

med drönaren MQ-9B. Lösningen kommer att användas för kontinuerlig 

obemannad luftövervakning som skapar en lägesbild över ett visst område.  

 – Vi kombinerar Saabs vassa förmåga att identifiera och följa svårupptäckta hot 

med drönaren MQ-9B i en lösning som kommer att verka på medelhög höjd. 

Samarbetet lägger en grund för oss att i framtiden kunna erbjuda ett komplement 

till våra spanings- och ledningsflygplan med en innovativ obemannad 

luftövervakningsförmåga, säger Carl-Johan Bergholm, chef för Saabs 

affärsområde Surveillance.  

Detta skapar möjligheter för Saab att bredda sitt befintliga erbjudande av 

bemannade spanings- och ledningsflygplan vilket idag inkluderar GlobalEye. 

Obemannad luftövervakning kan användas för att möta behov vid specifika 

uppdrag, exempelvis från ett stridsfartyg till sjöss, och kan användas som en 

självständig lösning eller som en del i en lösning av obemannade och 

bemannade system som verkar tillsammans.  

Saab har flera decenniers erfarenhet av att leverera luftövervakning och 

spanings- och ledningsflygplan till länder över hela världen.   
 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 25 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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